[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Залучское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2016   №  103
с. Залучье

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки
 Залучского сельского поселения

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, интересов населения Залучского сельского поселения, выявления мнения жителей по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение и принятия эффективных градостроительных решений, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залучского сельского поселения, статьей 47 Правил землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 22.01.2013  № 114, и в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения от  11.10.2016 № 100 «О подготовке проектной документации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту «Корректировка  Правил землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение Старорусского района Новгородской области» и провести их в следующих населённых пунктах:

1.1.д. Берёзовец: д. Берёзовец около дома №5-07.11.2016г. в 16.00;

1.2.д.Большое Засово: д.Большое Засово около д. №6-07.11.2016 г. в 18.00;

1.3.д. Будомицы: д.Будомицы около д. №1 -14.11.2016 г. в 18.30 ;

1.4.д.Великое Село: д. Великое Село около д.4 -09.11.2016 г. в 17.00;

1.5.д. Верясско: д. Верясско около д.11 – 11.11.2016 г. в 17.20  ;

1.6.д. Гарь: д. Гарь около д.5 -08.11.2016 г. в 16.00;

1.7.д.Дроздино:д.Дроздино около д.21- 14.11.2016 г. в 17.30 ;

1.8.д. Дубки: д. Дубки около д.5 – 09.11.2016 г. в 17.40;

1.9.с.Залучье: с.Залучье, ул.Советская, сельский Дом культуры – 07.11.2016 г. в 18.00;

1.10 .д.Залучье-2: д. Залучье-2 около д.№6-09.11.2016 г. в16.30;

1.11.д.Заробье: д.Заробье около д.28 – 09.11.2016 г. в 18.30 ;

1.12. д. Кобылкино: д. Кобылкино около д.24 – 10.11.2016 в 17.40  ;

 1.13.д.Коровитчино: д. Коровитчино, ул.Молодёжная, сельский Дом культуры – 10.11.2016 г. в 16.00  ;

1.14.д. Кулаково: д.Кулаково около д.23 – 09.11.2016 г. в 18.50  ;

1.15.д. Лозницы: д.Лозницы около д.6 – 07.11.2016 в 18.40;

1.16.д.Ляховичи: д.Ляховичи в сельской библиотеке -14.11.2016 г. в 16.40 ;

1.17. д.Местцы: д.Местцы около д.3 –  08.11.2016 г. в 16.30 ;

1.18.д.Новоселье: д.Новоселье около д.5 – 10.11.2016 г. в 17.30    ;

1.19.д.Новые Горки: д.Новые Горки около д.3 – 07.11.2016 в 19.00;

1.20. д.Омычкино: д.Омычкино д.7 – 10.11.2016 г. в 17.00   ;

1.21.д. Пинаевы Горки: д.Пинаевы Горки в сельском Доме культуры – 14.11.2016 г. в 16.00 ;

1.22. д.Погостище: д.Погостище  около д.11 – 15.11.2016 г. в 15.00;

1.23.д.Пустошка: д.Пустошка около д.1 – 07.11.2016. в 17.20;

1.24. д.Рахлицы: д.Рахлицы около д.1 –  15.11.2016 г. в 17.00;

1.25. д.Средняя Ловать около д.22 -10.11.2016 г. в 18.20  ;

1.26. д.Старая Пересса: д.Старая Пересса около д.5 -15.11.2016 г. в 13.00 ;

1.27.д.Черенчицы: д.Черенчицы около д.11 –11.11.2016 г. в 16.00    ;

1.28.д.Ходыни: д.Ходыни около д.5-  11.11.2016 г. в 18.00  ;

1.29.д. Шелгуново: д.Шелгуново около д.3 – 11.11.2016 г. в 16.40  ;

1.30. д.Шотово: д.Шотово около д.2 – 11.11.2016 г. в 19.00   ;

1.31.п.Шубино: п. Шубино около д.4 – 08.11.2016 г. в 17.00; ;

1.32. д.Шубино:д.Шубино около д.3 – 08.11.2016 г. в 17.40;
1.33.д.Шумилкино: д.Шумилкино около д.1 – 09.11.2016 г. в 16.00;

2.Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Залучское сельское поселение в двухмесячный срок со дня официального опубликования настоящего постановления в Администрацию Залучского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Старорусский район ,с.Залучье, ул. Рендакова, д.12.
3.Обеспечение  организации и  проведения публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке (далее комиссия). Председательствующий на публичных слушаниях – председатель комиссии, заместитель Главы администрации сельского поселения Осипова А.А.,   секретарь – ведущий специалист  Администрации сельского поселения Серко Т.И.
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 5. Опубликовать постановление в официальном источнике опубликования газете «Залучский вестник» и в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения  .
Глава Залучского сельского поселения                               В.А.Кондратьев